Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos
pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de 54.515,45 (cinquenta e quatro mil quinhentos e quinze reais
e quarenta e cinco centavos), no regime tributário desonerado, conforme custos unitários e global com base no mês de agosto de 2025,
demonstrados no Orçamento Estimativo - Apêndice V_A deste Termo de Referência.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1.